J1bBiBCbKWI HALiOHAaNbHUI YHiBepCUTET iMeHi IBaHa PpaHKa
daKynbTeT NeaaroriyHoi 0CBiTH

OcBIiTHI piBeHb - bakanasp

1 nispiyuA

1 kypc:

JowkKinbHa ocBiTa

(rpynu: ®NA-11c, ®N4-12c)

KinbKicTb 61043KeTHMX Micup - 34

PeATUHr cTyAeHTIB ANA NPU3HAYEeHHA akageMiyHoi CTUneHAail:

Ne3/n  CryaeHT Nesan. KH.
1 BopoHa €sreHia OnerigHa 28220184C
2 Knagpbko Kipa BiktopiBHa 28220191C
3 Apwny KOnia MuxannisHa 28220207C
4 T'yp3 Coodis MuxainisHa 28220186C
5 BapaH Onia OnerisHa 28220179C
6 AHkeBMY AHreniHa IBaHiBHa 28220206C
7 Tosopywko Mapia BonogummpisHa 28220185C
8 HuwnopeHko KOnia MeTpiBHa 28220194C
9 PoseupKa lpuHa AHApiiBHa 28220198C

10 Kabali TeTAHa BacunisHa 28220190C
11 Bosis KatepuHa OnerigHa 28220183C
12 Cmiwko Map'aHa BitaniiBHa 28220200C
13 AnekceeBa [laHa OnekciiBHa 28220178C
14 Xyk KOnia AHgpiiBHa 28220189C
15 Cabip IHHa PomaHiBHa 28220199C
16 Xpobak AHacTacisa boraaHiBHa 28220204C
17 Bacunis AHAapiaHa IBaHiBHa 28220182C
18 LLleByeHko Jllogmuna HOpiiBHa 28220205C
19 Muupb lpnHa BacunisHa 28220196C
20 AaHunuk AHa ApocnasiBHa 28220187C
21 Cyposuk Hatania CtenaHisHa 28220202C
22 buk OneHa BonognmupisHa 28220180C
23 ®daiHa Kata MNeTpiBHa 28220203C
24 Hanena IpuHa BanepiiBHa 28220193C

lpyna

ong-1ic
ong-1ic
ong-12c
ong-1ic
ong-1ic
ona-12c
ong-1ic
ong-12c
ong-12c
ong-1ic
ong-1ic
ong-12c
ong-1ic
ong-1ic
ong-12c
ona-12c
ong-1ic
ona-12c
ong-12c
ong-1ic
ong-12c
ong-1ic
ong-12c
ong-12c

Ban

188.955
178.653
178.653
178.347
176.050
175.338
171.003
170.952
170.799
170.100
168.963
168.810
168.249
167.688
163.200
161.772
161.007
160.752
159.324
158.967
158.700
158.100
157.743
157.641

MoacHeHHA
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlHa aKaZeMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlHa aKaZeMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlHa aKaZeMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
BiAMOBUTU
Big4MOBUTU
BiAMOBUTM
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BigMOBUTU
BiAMOBUTM

Po3mip ctunengii
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



25 Hagwu TeTtaHa BacuniBHa
26 bykca Biktopia IropisHa
27 [ixkak AHacTacis OneriBHa

28 Mopos AHacTtacia MukoniaisHa
29 OneKuwiit OneHa CTenaHiBHa
30 Maniwescbka Conomia AHApiiBHA

31 JlewwukK Hatania IropisHa

32 Cmynka TetaHa MuKkonaiBHa
33 PkaTkoBCbKa HOnia IBaHiBHa
34 T'HaToBCbKa KaTtepuHa /llobommpiBHa

28220192C
28220181C
28220188C
28220316C
28220195C
28220309C
28220308C
28220201C
28220197C
28220307C

ona-1lc
ona-1lc
ona-1lc
ona-12c
ona-12c
ona-1lc
ona-1lc
ona-12c
ona-12c
ona-1lc

KinbKicTb cTneHAajiaTie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "JowkKinbHa ocsita" - 13

3 HUX KiNbKiCTb cTUNEHAiaTiB BigMiHHUMKIB - 0

MoyaTKoBa OcBiTa

(rpynu: ®NLW(A)-11c, dNL(l)-12¢, ®MNL-13c)

KinbKicTb 61043KeTHUX Mmicub - 55

PeATUHr cTyaeHTIB ANA NPU3HAYeHHA akageMiyHoi CTUneHAail:

Ne3/n  CryaeHT

1 Martsinuyk KOnia AHgpiiBHa

2 KysHsak Coodia AHApiiBHa
3 I'ynny OkcaHa CepriiBHa
4 Kicinb IpyHa PomaHiBHa
5 AHTOHsK Codia bopuciBHa

6 CiaHuyK BepoHika MunKkonaiBHa

7 Bnaguka KOnia BagumisHa

8 fABopcbKka Oneca ApocnasiBHa
9 Onmeko ApuHa MukonaisHa

10 Neyw HOnis IBaHiBHa
11 Bapxona Coodis AHgpiiBHa
12 BepcTtok Onia AmuTpiBHa

13 TepneupKka Mapia MuxalinisHa

14 biniHcbka KOnAa PomaHiBHa
15 OHiwyK Onbra OnerigHa
16 ThmeKa AHacTaciq IropiBHa

Nesan. KH.
28220250C
28220219C
28220247C
28220218C
28220209C
28220254C
28220243C
28220258C
28220251C
28220220C
28220212C
28220213C
28220255C
28220241C
28220252C
28220245C

lpyna
Onw-13c
®NLW(A)-11c
OMnw-13c
®NLW(A)-11c
ONLW(A)-11c
drw-13c
Onw-13c
Prw-13c
OMw-13c
®nNL(A)-11c
ONL(A)-11c
®nL(A)-11c
dnw-13c
drw-13c
Onw-13c
Prw-13c

157.284
157.080
156.150
154.938
149.532
146.166
144.585
138.771
136.300
136.221

Ban

193.800
190.281
190.250
189.210
187.935
187.119
185.844
185.181
185.150
184.750
184.110
183.090
182.325
181.254
179.265
178.806

BiAMOBUTMU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTMU
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BigMOBUTU

MoacHeHHA

3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlHa aKaZeMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYaAMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYalMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlHa aKageMiyHa

Po3mip ctunengii
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



17 ®inpenvking BikTopia OpecTiBHa
18 bapaH lpuHa NeTpisHa

19 NaspwuK BikTopia PocTtucnaBiBHa
20 AHTOHIOK AHHa CepriiBHa

21 Banpa OneHa TapaciBHa

22 lopbartiok Coodis MNeTpisHa

23 lMopuunK NanmHa BacunisHa

24 306HiB HOpilt IBaHOBMY

25 Yybuk KOnia OnerisHa

26 MenbHuK TeTaHa IBaHiBHA

27 Uumbanicta KOnis OneriBHa

28 Bomk bokeHa IBaHiBHa

29 OAmuTtpis AiaHa PomaHiBHa

30 KanutoscbKa TeTAHa BacunisHa
31 MuporKok BikTopia MNasnisHa

32 OpuwmH Onbra MukonaisHa
33 KamiHcbKa BikTopia BacuniBHa
34 Kysa Conomis IropisHa

35 LeTtens BaHecca HOpiiBHa

36 Tpyw HOnia MuxaiinisHa

37 HakoHe4yHa Onbra AHApiiBHa
38 depopuyk borgaHa KOpiiBHa

39 InbKiB XpuctuHa AHApiiBHA

40 XpuntyH Oner IropoBuy

41 Tanauc BikTopia IropisHa

42 Ouwntok KOnia MeTpiBHa

43 Bispgiv BepoHika EBreHisHa

44 CuHbOBCbKa BikTOpia ApocnasiBHa
45 Kisuma KOniaHHa AHapiiBHa

46 KpasumwmH AHHa PomaHiBHa
47 KoppakK TeTtaHa AmutpiBHa

48 bab’'ak IBaHHa MuxaliniBHa

49 laBpoH Mapis ApocnaBiBHa

50 YabaHoBcbka KapiHa HOpiiBHa
51 Ckuba Coois TapaciBHa

28220257C
28220210C
28220249C
28220208C
28220211C
28220246C
28220223C
28220230C
28220352C
28220235C
28220351C
28220242C
28220215C
28220216C
28220253C
28220222C
28220217C
28220248C
28220353C
28220240C
28220221C
28220256C
28220231C
28220224C
28220214C
28220229C
28220226C
28220237C
28220232C
28220234C
28220233C
28220225C
28220228C
28220337C
28220238C

®nL-13c¢
ONLL(A)-11c
PnL-13c¢
ONLL(A)-11c
PMLL(A)-11c
®NL-13c¢
OMLL(A)-11c
ONLL(1)-12¢
OMLL(A)-11c
ONLL(1)-12¢
PMLL(A)-11c
®NL-13c¢
PMLL(A)-11c
ONLL(A)-11c
PnLU-13c¢
ONLL(A)-11c
PMLL(A)-11c
®NLU-13c¢
OMLL(A)-11c
ONLL(1)-12¢
OMLL(A)-11c
®nLL-13c¢
PMLL(1)-12¢
OMLL(A)-11c
OMLL(A)-11c
ONLL(1)-12¢
PNLL(1)-12¢
ONLL(1)-12¢
PNLLU(1)-12¢
ONLLU(1)-12¢
PNLL(1)-12¢
ONLL(1)-12¢
PMLL(1)-12¢
®NL-13c¢
PNLL(1)-12¢

178.653
178.650
178.500
177.900
176.460
176.460
175.593
175.134
174.930
174.726
174.522
174.318
173.859
173.400
172.900
172.482
172.023
171.921
171.360
171.105
171.003
170.697
170.442
170.340
169.269
167.433
164.950
163.500
161.925
161.670
159.069
158.967
157.590
148.600
146.523

3BMYaAMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYAlMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
BiAMOBUTMU
Big4MOBUTU
BiAMOBUTMU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTMU
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTMU
BigMOBUTU
BiAMOBUTM
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BigAMOBUTU
BiAMOBUTU
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BigAMOBUTU
BiAMOBUTMU
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BigAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTM
BigMOBUTU
BiAMOBUTM

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



52 MyuwwuHcbka Onbra ApocnasiBHa
53 CrexHoswu4 EHenia BacunisHa
54 BiHTOHSAK IpMHa AHApiiBHA

55 Bonobyesa Onecs CepriiBHa

28220236C
28220239C
28220227C
28220244C

PNLL(1)-12¢
ONLLU(1)-12¢
PNLL(1)-12¢
®nLL-13c¢

KinbKicTb cTMneHAajiaTiB Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "MovyaTKkoBa ocgiTa" - 22

3 HUX KiNbKiCTb cTUNEHAiaTiB BigMiHHUMKIB - 0

CoujanbHa poboTa
(rpynu: ®NC-11c)
KinbKicTb 61043KeTHMX Mmicup - 20

PeATUHr cTyAeHTIB ANA NPU3HAYeHHA akageMiyHoi cTUneHAail:

Ne3/n  CryaeHT
1 LeBuyK BikTopia BikTopiBHa

2 BacuanwuH PycnaHa PycnaHiBHa
3 He3HaHoBa AHacTacia ApTypiBHa

4 BacunuwwuH [liaHa PycnaHiBHa
5 Tymak Bnagucnas Imutposuy
6 Kagap Bitanis HOpiiBHa

7 MenbHuk KatepuHa OnekcaHgpiBHa

8 bytum AHacTtacia MupoHisHa
9 [limbpoBcbKa IpnHa AHApIiBHa
10 Knmum Hagia BonogymunpisHa
11 T'ynb ApuHa BonogmmupisHa
12 Kpucak IpvHa AHgpiiBHa
13 NMpouyb Conomia MeTpiBHa

14 Ky6nik BikTopia BonognmupisHa

15 Yex MapTta AHgpiiBHa

16 Croponag KOnis AHTOHIBHa
17 KoHoBan AHHa CepriiBHa
18 Kpyk AHHa BikTopiBHa

19 TioxTin Ceprin CepriioBuy

20 MuxannmwuH Onbra-Conomis BacunisHa

Nesan. KH.
28220298C
28220281C
28220292C
28220280C
28220295C
28220284C
28220290C
28220279C
28220283C
28220285C
28220282C
28220287C
28220293C
28220289C
28220297C
28220294C
28220286C
28220288C
28220296C
28220291C

lpyna

OMNc-11c
Prc-11c
dMNC-11c
Prc-11c
OMNC-11c
Prc-11c
dMNC-11c
Prc-11c
dMNCc-11c
Prc-11c
OMNC-11c
Prc-11c
OMNC-11c
Prc-11c
OMNC-11c
Prc-11c
OMNC-11c
Prc-11c
dMNC-11c
Prc-11c

KinbkicTb ctTuneHaiaTie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "CoujanbHa poboTa" - 8

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMiHHUKIB - 0

145.300
145.095
141.117
137.139

Ban

182.800
179.150
176.000
172.400
171.300
167.100
162.800
159.300
159.050
157.850
157.800
157.100
153.650
153.050
150.200
150.000
149.600
149.200
137.000
136.100

BiAMOBUTMU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU

MoacHeHHA
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYaMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYaMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYaMHa aKageMiyHa
3BMYalHa aKagemiyHa
3BMYaAMHa aKageMivyHa
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTH
BigAMOBUTU
BiAMOBUTHU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTHU
Big4MOBUTU
BiAMOBUTMU

Po3mip ctunengii
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



CneuianbHa ocBiTa
(rpynu: ®NK-11c, ®MNM-11c, ©MNA-12c)
KinbKicTb 610a3KeTHMX Micup - 20

PeATUHr cTyaeHTIB ANA NPU3HAYeHHA akageMiyHoi CTUneHAail:

Ne3/n  CryaeHT
1 KaHiseub €BreHia BonoanmmpisHa
2 boca AniHa MuxainisHa
3 CepbeHtok Coodin BanepiisHa
4 YankoBcbKa AHacTacifa-OneHa IropiBHa
5 Naxea Hatania BacunisHa
6 OniltHuK AHactacia CepriisHa
7 3opint Codia ApocnasiBHa
8 boBKyLW BikTopia InnisHa
9 Wanan fliaHa PomaHiBHa
10 Muxanntok Onbra MupoHiBsHa
11 Nyuis Conomia CeAtocnasisHa
12 Mapkis BepoHika IropiBHa
13 ToHuapoBa €nusaseTta [eHHagjiBHa
14 WWeHpepeubKa IpnHa BacunisHa
15 Cactok AHHa CepriiBHa
16 AtamaHtok Conomisa OnekciiBHa
17 Kokywko TeTAHa IBaHiBHa
18 Murynb Jap a BikTopiBHa
19 *ox BikTtopia
20 KapamaH KpuctuHa BonogummpisHa

Nesan. KH.
28220267C
28220264C
28220275C
28220276C
28220269C
28220273C
28220266C
28220263C
28220277C
28220272C
28220270C
28220271C
28220265C
28220278C
28220274C
28220262C
28220260C
28220261C
28220259C
28220268C

lpyna

oNN-11c
dMN-11c
oMNN-11c
dMN-11c
dNN-11c
dMN-11c
ONN-11c
dMN-11c
dnNN-11c
dMN-11c
oMNN-11c
dMN-11c
onn-11c
dMN-11c
dNN-11c
dMN-11c
OMNK-11c
PrK-11c
OMNK-11c
dMN-11c

KinbkicTb cTuneHgiaTie Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "CneuianbHa ocsiTa" - 8

3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAiaTiB BigMiHHUKIB - 0

Ban

189.500
186.400
185.200
185.200
185.200
185.000
184.300
182.900
181.900
181.200
175.200
175.000
174.100
173.400
172.200
172.000
170.800
169.800
169.800
133.900

MoacHeHHA
3BMYaliHa aKageMiuHa 3a Nepenikom cneLiasbHocTeN
3BMYAMHa aKaZeMidyHa 3a nepesikom cnewianbHocTeln
3BMYaliHa akageMidyHa 3a nepenikom cneLianbHocTen
3BMYAMHa aKaZeMidyHa 3a nepesiikom cnewianbHocTeln
3BMYaliHa aKageMidyHa 3a Nepenikom crneLiasbHoCTeN
3BMYaAMHa aKaZeMidyHa 3a nepesikom cnewianbHocTeln
3BMYaliHa aKageMiuHa 3a Nepenikom crnewiasibHoCTeN
3BMYAMHA aKaZeMiyHa 3a nepesiikom cnewianbHocTeln
Big4MOBUTU
BiAMOBUTMU
BigMOBUTU
BiAMOBUTM
Big4MOBUTU
BiAMOBUTHU
BigMOBUTU
BiAMOBUTMU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTHU

Po3mip ctunengii
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.
2550 rpH.



